
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. /20/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:
část 1. - C65 B3

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 48173355 PARAMO, a.s. 
Přerovská 560, Svítkov, 530 06 

Pardubice  
    37 450 000,00 Kč 

2 NE 45274924 EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 

140 00 Praha 4 
    45 045 000,00 Kč 

3 ANO 14504456
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. 

o.  

Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 

01 Soběslav
    38 115 000,00 Kč 

4 ANO 49433601 BITUNOVA spol. s r.o. Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava     38 850 000,00 Kč 

5 ANO 28447085 SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.  č.p. 2, 285 21 Zbraslavice  50 400 000,00 Kč   

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 48173355 PARAMO, a.s. 
Přerovská 560, Svítkov, 530 06 

Pardubice  
    37 450 000,00 Kč 

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst. 4 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Asfaltové emulze pro SÚSPK (2023) 

Z2023-000546

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:
Cílem realizace veřejné zakázky je uzavření kupních smluv mezi zadavatelem a 

jedním vybraným dodavatelem pro každou část VZ.

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 68 150 000,00 Kč

P22V00000877

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 17.2.2023 obdržel zadavatel celkem 5 nabídek níže uvedených účatníků 

zadávacího řízení:

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli hodnocení nabídek podle 

kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé jmenovaní 

zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s ustanovením § 39 odst. 

4 ZZVZ tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem posouzení splnění podmínek 

účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány 

ve zprávě o hodnocení nabídek, tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

(dále jen "účastník" )

Předpokládaná hodnota části VZ bez DPH: 50 750 000,00 Kč



1

2
3

č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, potvrzení o 

bezdlužnosti - ČPZP, ZPŠ, RBP ZP, 

VOZP, OZP, VZP, ZP MVČR, výpis z RT 

PO - PARAMO, a.s., prohlášení o 

skutečných majitelích, výpis z RT - 

Jacek Wojciech Switala + překlad, 

výpis z RT - Pavel Ballek, výpis z RT - 

Adam Pavel Sadlowski + překlad, 

potvrzení o bezdlužnosti FÚ, 

potvrzení o bezdlužnosti celní úřad, 

potvrzení o bezdlužnosti OSSZ, 

žádost o změnách v seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů

ANO

č. Doklad Splněno

1
výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, výpis z OR, výpis z ŽR
ANO

2 výpis z ŽR, certifikát ISO, ANO

č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení: 

1. Údržba silnic  Královvehradeckého 

kraje a.s., dodávky asfaltové emulze 

C65B3 s obsahem 65% asfaltu, 2020, 

5 727 510,- Kč bez DPH 

2. Údržba silnic  Královehradeckého 

kraje a.s., dodávky asfaltové emulze 

C65B3 s obsahem 65% asfaltu, 2021, 

4 253 037,- Kč bez DPH, 

3. Správa a údržba silnice Plzeňského 

kraje, dodávky asfaltové emulze 

C65B3 s obsahem 65% asfaltu, 2022, 

24 608 900,- Kč bez DPH

ANO

Ludmila Kvardová

Kontrolovaná skutečnost

Seznam dodávek obdobného charakteru - 

za významnou dodávku v rpovažuje 

zadavatel takovou dodávku, jejímž 

předmětem je předmět plnění dané části 

VZ, nebo i souhrn více dodávek pro 

jednoho nebo více objednatelů za rok, v 

množství, které dosahuje nejméně jedné 

čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství předmětu plnění v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část 1 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 875 

tun za rok)

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:
Ing. Martina Tyrová

Daniel Žižka

Kontrolovaná skutečnost

dále jen "hodnotitelé "

Hodnotitelé v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistili následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

2. Nabídka neobsahuje doklady o složení jistoty - nebylo zadavatelem požadováno. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení).

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:



ANO 

ANO 

20.02.2023

část 2. - C60 B6

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 45274924 EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 

140 00 Praha 4 
2 816 000,00 Kč

2 ANO 14504456
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. 

o.  

Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 

01 Soběslav
2 620 000,00 Kč

3 ANO 49433601 BITUNOVA spol. s r.o. Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 2 360 000,00 Kč

3 ANO 49433601 BITUNOVA spol. s r.o. Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 2 360 000,00 Kč

(dále jen "účastník")

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o individuálních sankcích

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o ekonomických sankcích

Dodavatel je registrován v Evidenci skutečných majitelů. Výpis z evidence byl pořízen 

dne:

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. 3.1 Smlouvy.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Hodnotitelé v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistili následující 

skutečnosti:
1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka neobsahuje doklady o složení jistoty - nebylo zadavatelem požadováno. 

Předpokládaná hodnota části VZ bez DPH: 2 900 000,00 Kč

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli hodnocení nabídek podle kritérií 

hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro 

posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ tak, že provedli 

posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) seznam poddodavatelů,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

PARAMO, a.s., se sídlem Přerovská 560, Svítkov, 530 06 Pardubice, IČO: 48173355

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem a 

zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Hodnotitelé shledali, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:



č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, výpis z RT PO - 

Bitunova spol. s r.o., výpis z RT FO - 

Miroslav Šufliarský, Mária Melichová, 

potvrzení FÚ o bezdlužnosti, 

potvrzení OSSZ o bezdlužnosti

ANO

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).



č. Doklad Splněno

1 výpis z OR ANO

2 výpis z ŽR ANO

č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení - 

1. Správa a údržba Plzeňského kraje, 

prodej a dodávka asfaltových emulzí 

v roce 2020, celkem 755,18 t, 

prosinec 2020, 8 065 330,- Kč bez 

DPH

ANO

ANO 

ANO 

20.02.2023

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) seznam poddodavatelů,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení).

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam dodávek obdobného charakteru - 

za významnou dodávku v rpovažuje 

zadavatel takovou dodávku, jejímž 

předmětem je předmět plnění dané části 

VZ, nebo i souhrn více dodávek pro 

jednoho nebo více objednatelů za rok, v 

množství, které dosahuje nejméně jedné 

čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství předmětu plnění v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část ané části 

veřejné zakázky (tj. pro část 2 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 50 tun 

emulze C65 B6 za rok)

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o ekonomických sankcích

Dodavatel je registrován v Evidenci skutečných majitelů. Výpis z evidence byl pořízen 

dne:

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o individuálních sankcích

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. 3.1 Smlouvy.

Hodnotitelé shledali, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.

Kontrolovaná skutečnost

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

BITUNOVA spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava, IČO: 49433601

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem a 

zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.



část 3. - C60 BP6

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 45274924 EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 

140 00 Praha 4 
12 860 000,00 Kč

2 ANO 14504456
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. 

o.  

Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 

01 Soběslav
11 120 000,00 Kč

3 ANO 49433601 BITUNOVA spol. s r.o. Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 9 920 000,00 Kč

3 ANO 49433601 BITUNOVA spol. s r.o. Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 9 920 000,00 Kč

(dále jen "účastník")

č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, výpis z RT PO - 

Bitunova spol. s r.o., výpis z RT FO - 

Miroslav Šufliarský, Mária Melichová, 

potvrzení FÚ o bezdlužnosti, 

potvrzení OSSZ o bezdlužnosti

ANO

č. Doklad Splněno

1 výpis z OR ANO

2 výpis z ŽR ANO

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka neobsahuje doklady o složení jistoty - nebylo zadavatelem požadováno. 

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Předpokládaná hodnota části VZ bez DPH: 13 600 000,00 Kč

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli hodnocení nabídek podle kritérií 

hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro 

posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ tak, že provedli 

posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

Hodnotitelé v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistili následující 

skutečnosti:

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení).

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.



č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení - 

1. Správa a údržba Plzeňského kraje, 

prodej a dodávka asfaltových emulzí 

v roce 2020, celkem 755,18 t, 

prosinec 2020, 8 065 330,- Kč bez 

DPH

ANO

ANO 

ANO 

20.02.2023

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam dodávek obdobného charakteru - 

za významnou dodávku v rpovažuje 

zadavatel takovou dodávku, jejímž 

předmětem je předmět plnění dané části 

VZ, nebo i souhrn více dodávek pro 

jednoho nebo více objednatelů za rok, v 

množství, které dosahuje nejméně jedné 

čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství předmětu plnění v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část ané části 

veřejné zakázky (tj. pro část  3 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 200 

tun emulze C60 BP6 za rok)

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o individuálních sankcích

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) seznam poddodavatelů,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o ekonomických sankcích

Dodavatel je registrován v Evidenci skutečných majitelů. Výpis z evidence byl pořízen 

dne:

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. 3.1 Smlouvy.

Hodnotitelé shledali, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.



část 4. - Zálivková hmota

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 48173355 PARAMO, a.s. 
Přerovská 560, Svítkov, 530 06 

Pardubice  
862 500,00 Kč

1 NE 48173355 PARAMO, a.s. 
Přerovská 560, Svítkov, 530 06 

Pardubice  
862 500,00 Kč

č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, potvrzení o 

bezdlužnosti - ČPZP, ZPŠ, RBP ZP, 

VOZP, OZP, VZP, ZP MVČR, výpis z RT 

PO - PARAMO, a.s., prohlášení o 

skutečných majitelích, výpis z RT - 

Jacek Wojciech Switala + překlad, 

výpis z RT - Pavel Ballek, výpis z RT - 

Adam Pavel Sadlowski + překlad, 

potvrzení o bezdlužnosti FÚ, 

potvrzení o bezdlužnosti celní úřad, 

potvrzení o bezdlužnosti OSSZ, 

žádost o změnách v seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů

ANO

č. Doklad Splněno

1
výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, výpis z OR, výpis z ŽR
ANO

2 výpis z ŽR, certifikát ISO, ANO

(dále jen "účastník" )

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

BITUNOVA spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava, IČO: 49433601

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem a 

zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Předpokládaná hodnota části VZ bez DPH: 900 000,00 Kč

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli hodnocení nabídek podle kritérií 

hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro 

posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ tak, že provedli 

posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Hodnotitelé v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistili následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka neobsahuje doklady o složení jistoty - nebylo zadavatelem požadováno. 

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení).

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.



č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení: 

1. Správa a údržba silnic Plzeňského 

kraje, dodávky asfaltové 

modifikované zálivky MOZAL TS, 

2020, 299 520,- Kč, 

2. Správa a údržba silnic Plzeňského 

kraje, dodávky asfaltové 

modifikované zálivky MOZAL TS, 

2021, 355 680,- Kč bez DPH, 

3. Správa a údržba silnic Plzeňského 

kraje, dodávky asfaltové 

modifikované zálivky MOZAL TS, 

2022, 573 300,- Kč bez DPH

ANO

ANO 

ANO 

20.02.2023

Hodnotitelé:
č.

1

2

3

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o individuálních sankcích

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o ekonomických sankcích

Dodavatel je registrován v Evidenci skutečných majitelů. Výpis z evidence byl pořízen 

dne:

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam dodávek obdobného charakteru - 

za významnou dodávku v rpovažuje 

zadavatel takovou dodávku, jejímž 

předmětem je předmět plnění dané části 

VZ, nebo i souhrn více dodávek pro 

jednoho nebo více objednatelů za rok, v 

množství, které dosahuje nejméně jedné 

čtvrtiny předpokládaného celkového 

množství předmětu plnění v dané části 

veřejné zakázky (tj. pro část 4 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 17,5 

tun zálivkové hmoty za rok)

Ludmila Kvardová

jméno a příjmení elektronický podpis

Ing. Martina Tyrová

Daniel Žižka

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. 3.1 Smlouvy.

Hodnotitelé shledali, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) seznam poddodavatelů,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

PARAMO, a.s., se sídlem Přerovská 560, Svítkov, 530 06 Pardubice, IČO: 48173355

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem a 

zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

V Plzni dne 20.2.2023


		2023-02-20T13:53:30+0100
	Martina Tyrová


		2023-02-20T21:39:34+0100
	Daniel Žižka


		2023-02-21T08:30:29+0100
	Ludmila Kvardová




